11

10

12

13

Data

solicitacéo
28/03/2023
29/03/2023

31/03/2023
31/03/2023
01/04/2023

03/04/2023
05/04/2023

10/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
10/04/2023

10/04/2023

N° Pauta

67

24

11

38

10
42

42

21

33

40

44

70

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA
22 INSTANCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)

62 TURMA RECURSAL

PAUTA DE JULGAMENTO

Pedido de Sustentacdo Oral - Sesséo Ordinaria - 12 de Abril de 2023 - 08:30:00

Processo

8000155-47.2020.8.05.0066

8001717-69.2022.8.05.0277

8000917-12.2020.8.05.0277
8000492-21.2020.8.05.0168
8000364-07.2021.8.05.0090

8000481-33.2021.8.05.0046
8000272-15.2021.8.05.0127

8000272-15.2021.8.05.0127

8001656-53.2021.8.05.0049

8000425-04.2021.8.05.0077

8000594-91.2021.8.05.0076

8002351-98.2020.8.05.0127

8002191-73.2020.8.05.0127

Relator(a)

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

MARINEIS FREITAS CERQUEIRA
MARINEIS FREITAS CERQUEIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

MARINEIS FREITAS CERQUEIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

MARINEIS FREITAS CERQUEIRA

Data de emissao: 11/04/2023 10:30:49

Advogado(a) Solicitante
JOAQUIM DANTAS GUERRA
RAFAELA MELO CAVALCANTE

LORENA PITANGA VARJAO
LORENA PITANGA VARJAO
CLAUDIO LIMA DA SILVA

LORENA PITANGA VARJAO
FELIPE D AGUIAR ROCHA FERREIRA

JEAN CARLOS DA SILVA

FERNANDA RAFAELLA OLIVEIRA DE
CARVALHO

FERNANDA RAFAELLA OLIVEIRA DE
CARVALHO

FERNANDA RAFAELLA OLIVEIRA DE
CARVALHO

JEAN CARLOS DA SILVA

JEAN CARLOS DA SILVA



