



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
2ª INSTÂNCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)
6ª TURMA RECURSAL
PAUTA DE JULGAMENTO

Pedido de Sustentação Oral - Sessão Ordinária - 12 de Abril de 2023 - 08:30:00

Nº	Data solicitação	Nº Pauta	Processo	Relator(a)	Advogado(a) Solicitante
1	28/03/2023	67	8000155-47.2020.8.05.0066	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JOAQUIM DANTAS GUERRA
2	29/03/2023	24	8001717-69.2022.8.05.0277	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	RAFAELA MELO CAVALCANTE
3	31/03/2023	11	8000917-12.2020.8.05.0277	MARINEIS FREITAS CERQUEIRA	LORENA PITANGA VARJAO
4	31/03/2023	9	8000492-21.2020.8.05.0168	MARINEIS FREITAS CERQUEIRA	LORENA PITANGA VARJAO
5	01/04/2023	38	8000364-07.2021.8.05.0090	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	CLAUDIO LIMA DA SILVA
6	03/04/2023	10	8000481-33.2021.8.05.0046	MARINEIS FREITAS CERQUEIRA	LORENA PITANGA VARJAO
7	05/04/2023	42	8000272-15.2021.8.05.0127	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	FELIPE D AGUIAR ROCHA FERREIRA
11	10/04/2023	42	8000272-15.2021.8.05.0127	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JEAN CARLOS DA SILVA
8	10/04/2023	21	8001656-53.2021.8.05.0049	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	FERNANDA RAFAELLA OLIVEIRA DE CARVALHO
9	10/04/2023	33	8000425-04.2021.8.05.0077	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	FERNANDA RAFAELLA OLIVEIRA DE CARVALHO
10	10/04/2023	40	8000594-91.2021.8.05.0076	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	FERNANDA RAFAELLA OLIVEIRA DE CARVALHO
12	10/04/2023	44	8002351-98.2020.8.05.0127	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JEAN CARLOS DA SILVA
13	10/04/2023	70	8002191-73.2020.8.05.0127	MARINEIS FREITAS CERQUEIRA	JEAN CARLOS DA SILVA